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OBS: USAs krigföring mot Kuba trappas upp ytterligare!

	USAs krigföring mot Kuba trappas upp!

USA har svårt att hitta ytterligare straffåtgärder mot Kuba. Då riktar man in sig på övriga världen i sin krigföring mot ön. Nu ska den

utländska turismen stoppas. Trump säger i sitt PM om Kuba-politiken att han motsätter sig FN-majoritetens krav,[på ett hävande av

blockaden] och att ett mål bör vara att totalt strypa den kubanska turismnäringen. Ska vi låta USA få sin vilja fram? Nej det får inte

hända, anslut dig till Kubasolidariteten! Gå med i Svensk-Kubanska Föreningen!

 

 

USA vill isolera och knäcka Kuba till varje prisSveriges Radio 1 juli 2025: 

"Trump: Skärp sanktionerna mot Kuba

USA:s president Donald Trump har givit regeringstjänstemän i uppgift att se över hur landets sanktioner mot Kuba kan skärpas i

närtid, enligt ett PM som nyhetsbyrån AP har tagit del av.

Bland annat vill presidenten hitta sätt att ?stänga ned? all turism till landet, och begränsa utbildningsresor till att bara organiseras av

amerikanska medborgare."
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Kuba dignar under USA:s sanktioner
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USAs korrupte utrikesminister Marco Rubio 30 juni 2025: "Tack vare @POTUS ledarskap är USA engagerat i att främja frihet och

välstånd på Kuba. Låt det inte råda något tvivel, under president Trumps ledarskap kommer vi att hålla den illegitima kubanska

regimen ansvarig och stå med det kubanska folket i deras strävan efter frihet" 

Kubanerna betackar sig för USAs "engagemang" och Trumps "stöd till det kubanska folket". Denna policy ligger i linje med

Trump-administrationens fokus på "maximalt tryck" och att prioritera ekonomiska påtryckningar som ett utrikespolitiskt verktyg.

Nya USA-sanktioner mot Kuba ? all turism ska stoppas!

Webbtidningen e-folket skriver 1 juli 2025:

Trump signalerar ytterligare skärpning av aggressionen mot grannlandet Kuba

Enligt ett PM som nyhetsbyrån AP tagit del av har Donald Trump nu givit instruktioner om skärpt aggression mot grannlandet Kuba.

Sedan den USA-understödda militärdiktatorn Fulgencio Batista 1 januari 1959 störtades av Fidel Castros vänsterrörelse har

regeringar i Vita Huset genom åren ihärdigt och på olika sätt försökt krossa det socialistiska samhällsbygget på Kuba.

1961 genomfördes ett CIA-lett invasionsförsök, med deltagande av omkring 1 500 kubaner med högersympatier. Försöket strandade,

bokstavligen. Invasionsstyrkan, som gick i land vid Grisbukten på Kubas sydkust slogs tillbaka på endast 72 timmar.

Därefter organiserade och understödde CIA exilkubanska högerextremister som under många år genomförde ett stort antal sabotage-

och terrordåd på Kuba. Miami blev en bas för dessa högerextremister.

Ett mycket uppmärksammat terrordåd var sprängningen 1976 av ett kubanskt passagerarflygplan över havet utanför Barbados. Alla

73 ombordvarande omkom.

1962 upprättade USA en ekonomisk blockad mot Kuba. Den består fortfarande. Den har i olika omgångar skärpts. Vissa ganska

betydande lättnader genomfördes under Barack Obamas presidentperiod. Dessa lättnader upphävdes under Donald Trumps första

period, och när Joe Biden tog över gjordes inget för att återinföra lättnader. Dock upphävde Biden genom ett av sina sista beslut den

absurda stämplingen av Kuba som ?sponsor av terrorism?. I ett av sina första presidentdirektiv återinförde Donald Trump i år Kuba

på listan över ?terrorsponsorer?.

De nu gällande sanktionerna har lett till att den ekonomiska situationen för Kuba är mycket allvarlig. USA har i praktiken, och sedan

länge, gjort sina sanktionsbeslut extraterritoriella på så sätt att företag och banker runt om i världen hotas med hårda repressalier om

de handlar med Kuba på sätt som USA inte tolererar, eller hanterar dollartransaktioner som har med Kuba att göra. Detta har lett till

enorma problem för den kubanska ekonomin.

Under en lång rad av år har frågan om USA:s blockad mot Kuba varje år behandlats i FN:s generalförsamling. Numera är det så att

en bedövande majoritet av medlemsstaterna vid generalförsamlingens omröstning kräver att USA ska upphöra med blockaden. Den

enda staten som konsekvent stött USA i omröstningarna är Israel. Att frågan inte förts till säkerhetsrådet, där bindande beslut kan

tas, beror på att USA där som permanent medlem och med sin vetorätt naturligtvis skulle stoppa majoritetens krav.

Värt att notera är att Trump i sitt PM om Kuba-politiken särskilt nämner att han motsätter sig FN-majoritetens krav, och att ett mål

bör vara att totalt strypa den kubanska turismnäringen. Detta kan tyda på att planer finns på att till exempel rikta stenhårda

sanktioner mot flygbolag som trafikerar Kuba, och mot andra företag, organisationer eller personer som på något sätt har med

turistresor till Kuba att göra. Det kan också tyda på planer på att rikta sanktioner mot stater som inte till hundra procent vill dansa
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efter Vita Husets pipa.

Uppenbart är att Donald Trump vill gå till historien som ?den US-amerikanska presidenten som krossade kommunismens fäste på

det västra halvklotet?. Därför var det ingen överraskning när han utsåg den mot det socialistiska Kuba djupt hatiske Marco Rubio till

utrikesministerposten.

De i USA verksamma högerextrema, resursstarka och inflytelserika exilkubanska kretsarna har aldrig upphört med att förorda en

US-amerikansk militär aktion mot Kuba, och det finns ingen som helst anledning att anta att en sådan aktion skulle vara ett uteslutet

alternativ för Trump-administrationen.

 

Kuba 30 juni 2025:

USA:s regering presenterade på måndagen ett nytt presidentmemorandum om nationell säkerhet riktat mot Kuba. Enligt kubanska

myndigheter förstärker åtgärden de ekonomiska sanktioner som drabbar landet.

Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez Parrilla sade i sin X-profil att memorandumet ?förstärker aggressionen och den ekonomiska

blockaden som straffar hela det kubanska folket och är det största hindret för vår utveckling?. Han beskrev det också som ?ett

kriminellt beteende som kränker de mänskliga rättigheterna för en hel nation?.

Vice utrikesminister Carlos Fernández de Cossío påpekade för sin del att memorandumet inte svarar mot USA:s nationella

säkerhetsintressen och inte heller gynnar medborgarnas välbefinnande. I sin publikation i X hävdade han att åtgärden ?endast svarar

mot de snäva, avskyvärda och hämndlystna intressena hos dem som har gjort sin förmögenhet och politiska karriär med aggression

mot Kuba?.

?Det finns fortfarande de som säger att det inte är en ekonomisk blockad och de som låtsas hävda att den inte utgör ett

grundläggande och stort hinder för Kubas ekonomiska arbetslöshet och utgör det största hindret för landets utveckling?, betonade

Fernández de Cossío.

Den kubanska regeringen hävdar att memorandumet är en del av vad man beskriver som ett ?hänsynslöst ekonomiskt krig? som

syftar till att begränsa landets kommersiella, finansiella och ekonomiska förbindelser med resten av världen. Den upprepade också

att USA:s sanktioner utgör ett grundläggande hinder för öns ekonomiska utveckling.

De kubanska myndigheterna uppmanade till en översyn av innehållet i memorandumet och Helms-Burton-lagen, och hävdade att

dessa åtgärder bekräftar effekterna av de ekonomiska restriktionerna. De avvisade åsikter som minimerar sanktionernas effekt eller

anser att de är en förevändning för att rättfärdiga interna svårigheter.

Anuncia EE.UU. nuevo Memorando Presidencial que refuerza agresión a Cuba

Cubadebate 250630 (ZT)

Anuncia EE.UU. nuevo Memorando Presidencial que refuerza agresión a Cuba

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!
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Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

 

 Kom med i Svensk-Kubanska Föreningen!
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